

Du mardi 2 au dimanche 7 septembre 2025^(a)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER



Elevées aux
Pays-Bas

**3€
50**

La barquette

MOULE DE HOLLANDE
la barquette de 2 kg - 1,75 € le kg

L'ESPRIT !

BRADERIE DE LILLE

À PRIX NETTO !

Origine
Hauts-de-France

**2€
49**

L'unité

**FRITES FRAÎCHES
POM'LORETTE**
1 kg + 250 g offert
soit 1,25 kg - 1,99 € le kg



**4€
29**

L'unité

BLANC DE BOEUF
1 kg - 4,29 € le kg

Origine
Hauts-de-France



**5€
99**

Le kg

**POULET FERMIER BLANC LABEL ROUGE IGP
LICQUES VOLAILLES**
1,3 kg environ
Nombre de jours d'élevage minimum : 81 jours d'élevage
Pourcentage de céréales dans l'alimentation : 75% de céréales
Groupement détenteur du label : Qualiignor
Organisme certificateur : Certipaq



Fabriqué
à Ruitz (62)



**2€
59**

L'unité

**SAUCISSON À L'AIL
VASSEUR**
300 g - 8,63 € le kg
ou saucisson de cheval à 2,49 € l'unité
300 g - 8,30 € le kg

**4€
99**

L'unité

**FRICANDELLES SURGELÉES
BECKERS**
20 x 70 g - soit 1,4 kg - 3,56 € le kg



**-50%
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT** (11)

Le 1^{er} :
**1€
84**

Le 2^{ème} :
**0€
92**

Soit **2,76 € les 2**

**MAYONNAISE DE LILLE
CROWN'S**
450 g - 4,09 € le kg
Par 2 (900 g) : 2,76 €
au lieu de 3,68 €
3,07 € le litre au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Fabriqué
à Maroilles (59)



**6€
99**
L'unité

**FLAMICHE AU MAROILLES
MAISON DEFROIDMONT**
400 g - 17,48 € le kg



**2+1⁽⁵⁾
OFFERT**

**3€
99**
L'unité

**7,98 € les 3
au lieu de 11,97 € les 3**

**CORNED BEEF
TULIP**
340 g - 11,74 € le kg
Par 3 (1,02 kg) :
7,82 € le kg au lot
ou jambonneau
4,99 € l'unité
400 g - 12,48 € le kg
Par 3 (1,2 kg) :
8,32 € le kg au lot

Fabriqué
à Mondrepuis (02)



**6€
15**
L'unité

**AOP MAROILLES MIGNON BRADERIE
LESIRE**
fromage au lait de vache pasteurisé à
27% Mat. Gr sur produit fini
375 g - 16,40 € le kg

Fabriqué
à Maroilles (59)



**2€
59**
L'unité

**BEURRE DOUX
LA REINE DU NORD**
ou demi-sel
250 g - 10,36 € le kg



**-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}...
**1€
45**
Le 2^{ème}...
**0€
72**
Soit **2,17 € les 2**

**CHIPS BOLOGNAISE
CROKY**
ou paprika
ou pickles
ou ketchup
150 g - 9,67 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,17 € au lieu de 2,90 €
7,23 € le kg au lot

Transformé en
Italie



**1€
99**
La boîte de 4

**DONUTS SUCRÉS
DOTS**
196 g - 10,15 € le kg
ou donuts noir fourré
2,99 € la boîte de 4
300 g - 9,97 € le kg



**4€
99**
La boîte

**GAUFRES LIÉGOISES
BISCUITERIE BOURDON**
12 + 6 offertes
990 g - 5,04 € le kg
ou gaufres liégeoises choco
12 + 6 offertes
5,99 € la boîte
1,17 kg - 5,12 € le kg

**20%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

4,29 €
**3€
43**
La bouteille

**BIÈRE BLONDE
LA FIERE**
6,5% vol.
75 cl - 4,57 € le litre
ou triple
9% vol.
3,67 € l'unité au lieu de 4,59 € l'unité
75 cl - 4,89 € le litre



**-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT**

Le 1^{er}...
**2€
99**
Le 2^{ème}...
**1€
49**
Soit **4,48 € les 2**

**BIÈRE À LA FRAMBOISE
KASTEEL**
7% vol.
ou triple
11% vol.
50 cl - 5,98 € le litre
Par 2 (1 l) : 4,48 €
au lieu de 5,98 €
4,48 € le litre au lot



**5€
10**
Les 3 packs de 6

**EAU MINÉRALE NATURELLE
SAINT AMAND**
3 packs de 6 x 1,5 l - soit 27 l
0,19 € le litre



**POUR RETROUVER
LE PROSPECTUS**

Téléchargez l'application



Télécharger dans
l'App Store

DISPONIBLE SUR
Google Play



ou rendez vous
dans votre magasin
ou sur netto.fr

RETROUVEZ TOUS NOS PRODUITS DANS LES MAGASINS SUIVANTS :

- 02 - CHARLY-SUR-MARNE - CHÂTEAU-THIERRY - FÈRE-EN-TARDENOIS - SAINT-QUENTIN - TERGNIER • 59 - CONDÉ-SUR-L'ESCAUT - COUSOLRE
LE-CATEAU-CAMBRÉSIS - QUAROUBLE - WATTEN • 60 - COMPIÈGNE - CRÉPY-EN-VALOIS - ESTRÉES-SAINT-DENIS - SAINT-PAUL
- 62 - ANNEQUIN - CAMPAGNE-LES-WARDRECQUES - COURRIÈRES - GUARBECQUE - LEFOREST - LIBERCOURT - LIÉVIN - RÉTY
- 80 - ALBERT - CHAULNES - FLESSELLES - FRIVILLE-ESCARBOTIN - GAUVILLE - OISEMONT - PÉRONNE - POIX DE PICARDIE - ROYE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(5) Pour l'achat de 2 produits, le 3^{ème} est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse (hors produits électroménagers, textiles, loisirs, culturels, arts de la table, multimédia, jardin). La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (13) Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (13) Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors de votre passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 € - Siège social : 24, rue Auguste Chabrières 75737 Paris Cedex 15 - Production : ARISTID Société RCS Saint-Etienne 507 475
465 - NETL1-0064 - Photos non contractuelles - Sous réserve d'erreurs typographiques - Crédit photo : Adobe Stock - 2025 - Publishing : ALTAVIA Paris R.C.S Bobigny B 323 790 956 - Imprimé en UE - Après lecture,
ne pas jeter sur la voie publique.

